
NAVITAS KEHITYS OY 

Anu Häiväläinen   Kimmo Hyykoski  
Leppävirran kunta   Pieksämäen kaupunki 
anu.haivalainen@leppavirta.fi  kimmo.hyykoski@pieksamaki.fi 
 
Aarre Damski    Pauli Räisänen 
Joroisten kunta   OC-System Oy 
aarre.damski@joroinen.fi   pauli.raisanen@oc-system.fi 
  
Jussi Mykrä    Taisto Sepponen 
Fimecon Oy    KPA Unicon Oy 
jussi.mykra@fimecon.fi   taisto.sepponen@kpaunicon.com 
 
IISALMEN TEOLLISUUSKYLÄ OY 
 
Heikki Passiniemi   Jori Kortetjärvi 
HJP Kehitys Oy   Ylä-Savon ammattiopisto 
heikki.passiniemi@hjp.fi   jori.kortetjarvi@ysao.fi 
 
Jarmo Airaksinen   Tommi Lähteinen 
Samesor Oy    Metallityö Vainio Oy 
jarmo.airaksinen@samesor.fi  tommi.lahteinen@mvainio.fi 
 
Jarmo Saastamoinen 
Ratesteel Oy 
jarmo.saastamoinen@ratesteel.fi 
 
KEHITYSYHTIÖ SAVOGROW OY 
 
Juha Jääskelä    Pekka Tuomela 
Arctic Machine Oy   Morehouse Oy 
juha.jaaskela@arcticmachine.com  pekka.tuomela@morehouse.fi 
 
Pasi Poikonen    Tapani Laitinen 
Pasielektro Oy    Kehitysyhtiö Savogrow Oy 
pasi.poikonen@pasielektro.inet.fi  tapani.laitinen@savogrow.fi 
 
Pekka Kilpimaa   Tommi Väänänen 
Kehitysyhtiö Savogrow Oy   PCM Technology Oy 
pekka.kilpimaa@savogrow.fi   tommi.vaananen@pcmtechnology.fi 
 
 


